

Let on P/C Bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work: Const. of Road from Kumbhat					
Ramdev Paswan Chhato Mushi					
to large hole huge Mahuliy PWD					
Sadak under M.P.L.S.Y (S.C)					
Agency: Gaurav Kumar Singh, Tolga-Bijpur					
near Ramjanki Mandir, Maranchi					
Patna, Bihar-803301					
Agreement No. 28 SBD/2020-21					
Agreement value 56,20,277.00					
Date of Commence - 10.10.2020					
Date of Completion - 09.07.2021					
Rate: 10% below					
Date of Measurement - 13/02/21, 13/03/21					
<u>Revised work</u>					
① E/W excavation in foundation					
- do - do all complete job					
2x 6.45x 1.40x 1.50					27.090 m ³
1x 4.85x 1.53x 0.55					4.08 m ³
					31.17 m ³
31.17 m ³ x 0.2 No					62.34 m ³
P.T.O					

Continuation

2nd on A/c Bill

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Construct Road from Kumar-khat Ramdeo Pasawan Ghar to Mushani-Joh hoke huc					
Mahaling PWD, Sadak under Mmcaiv(S.G)					
Agency: - Gaurav Kumar Singh					
Agreement No - 78 SBD/2020-21					
Agreement value Rs 20 277.00					
Date of Commence 10.10.2020					
Date of Completion - 09.07.2021					
Rate: - 10% below					
Date of Measurement - 13.03.2021					
Date of entry - 13.04.2021					
Further Measurement					
Nil					
Checked by 13/04/2021					
Abstract of Cost					1342m ²
1/1 Proximity working B.M & pillar — do do all complete for					
P-06, 06 Nos CR 2445.92 each 14676.00					
2/2 Clearing & grubbing of Road — do do all complete for					
P-06, 0.256 Hec					

Continuation

Rs 51133.76/100 = Rs 13090.00

Total 27,766.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3/3 Excavation for Roadway (Box cutting)			B.T.		27,766.00
— do — do all complete job					
P-06	100.50 m ³		@ 74.16 / m ³		7453.00
4/5 Construct Embankment with Levee					
1000 m — do — do all complete job					
P-06	134.70 m ³		@ 175.22 / m ³		23602.00
5/6 Construct Embankment with Levee					
100 m — do — do all complete job					
P-06	538.80 m ³		@ 140.13 / m ³		75502.00
6/7 Construct Sub-grade & shoulder					
— do — do all complete job					
P-06	189.36 m ³		@ 176.86 / m ³		33,490.00
7/8 Construct GSB Gr-1 with spreader					
B.T — do — do all complete job					
P-07	175.50 m ³		@ 3062.62 / m ³		5,37,990.00
8/9 Pro. Laying & spreading WBM Gr-3					
B.T — do — do all complete job					
P-07	87.375 m ³		@ 3878.23 / m ³		3,27,226.00

Continuation

Cof

10,32,529.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.R	10	32,529.00
9/13 Cont'd of b.s.B. with s/m etc in p.c.c do-do all complete job					
p-07	64.80 m ³	of	3062.62/m ³	R	1,98,458.00
10/14 Pro, legaly & spreading W.B.M. br. 3 in p.c.c do-do all complete job					
p-07	59.063 m ³	of	3878.23/m ³	R	2,29,060.00
11/26 Pro & being MMWY Legal Citizens board do-do all complete job					
p-07	02 Nov 2	R	107,42.53 each		2,1995.00
12/27 E/W excavation in foundation do-do all complete job					
p-07	59.60 m ³	of	269.32/m ³	R	16051.00
13/28 Pro p.c.c. MIS in foundation & over do-do all complete job					
p-08	9.20 m ³	of	5864.28/m ³	R	53951.00
14/29 Pro p.c.c. 20/10 sub-structure do-do all complete job					
p-08	61.58 m ³	of	6683.67/m ³	R	4,11,580.00

Continuation

20/10 19,63,124.00

Continuation